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ให้เช่าหมู่บ้านแกรนดิโอ บางนา กม.5 บ้านสวย เดินทางสะดวก ตกแต่งครบพร้อมเข้าอยู่

- 163 ตร.ม. 2 ชั้น 4 ห้องนอน 4 ห้องน้ำ 3 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGH00512

ประเภทอสังหาฯ บ้านแฝด/เดี่ยว

โครงการ ให้เช่าหมู่บ้านแกรนดิโอ บางนา กม.5 บ้านสวย เดินทางสะดวก ตกแต่งครบพร้อมเข้าอยู่

ทำเลที่ตั้ง ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย 163 ตร.ม.

ทิศทาง -

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ เช่า

ราคาขาย -

ราคาเช่า 77,000 บาท

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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ให้เช่าหมู่บ้านแกรนดิโอ บางนา กม.5 บ้านสวย เดินทางสะดวก ตกแต่งครบพร้อมเข้าอยู่

ข้อมูลเพิ่มเติม

ให้เช่าหมู่บ้านแกรนดิโอ บางนา กม.5 บ้านสวย เดินทางสะดวก ตกแต่งครบพร้อมเข้าอยู่

ที่ตั้ง : ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี จังหวัดสมุทรปราการ

รหัสทรัพย์ : AGH00512

ราคาเช่า : 77,000 บาท/เดือน

เงื่อนไขการเช่า :
- สัญญา 1 ปี
- ยินดีรับชาวต่างชาติ

รายละเอียดทรัพย์ :
- บ้านเดี่ยว 2 ชั้น
- พื้นที่บ้านทั้งหมด 44 ตร.ว.
- พื้นที่ใช้สอยภายในตัวบ้าน 163 ตร.ม.
- 4 ห้องนอน (1 ห้องนอนชั้นล่าง ทำเป็นห้องทำงานหรือห้องอเนกประสงค์)
- 4 ห้องน้ำ
- 1 ห้องครัว
- 1 ห้องรับแขก
- 4 จอดในบ้าน

จุดเด่น :
- บ้านสวย เดินทางสะดวก เฟอร์ครบ ตกแต่งครบพร้อมเข้าอยู่
- เครื่องปรับอากาศ 5 ตัว (ทุกห้อง)
- บรรยากาศภายในหมู่บ้านเงียบสงบ เหมาะแก่การพักผ่อน
- เชื่อมต่อได้หลายเส้นทาง เช่น ถนนศรีนครินทร์ ถนนวงแหวนกาญจนาภิเษก
- ภายในพื้นที่มี 7-11 และ โลตัส รวมถึงตลาดและร้านค้ามากมาย

สิ่งอำนวยความสะดวก :
- ระบบรักษาความปลอดภัย
- CCTV
- ฟิตเนส
- สระว่ายน้ำ

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ให้คำปรึกษาสินเชื่อฟรี ก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและดอกเบี้ย บริการแนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยที่พิเศษสุดๆ

พร้อมทั้งขอวงเงินกู้สูงสุดให้กับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- เมกะ บางนา
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ให้เช่าหมู่บ้านแกรนดิโอ บางนา กม.5 บ้านสวย เดินทางสะดวก ตกแต่งครบพร้อมเข้าอยู่

- อิเกีย บางนา
- บิ๊กซี ศรีนครินทร์
- แม็คโคร ศรีนครินทร์
- ฟู๊ดแลนด์ ศรีนครินทร์
- เซ็นทรัล บางนา
- โรงพยาบาลพริ้น สุวรรณภูมิ
- โรงพยาบาลสินแพทย์ ศรีนครินทร์
- โรงพยาบาลสินแพทย์ เทพารักษ์
- โรงพยาบาลเปาโล ศรีนครินทร์
- โรงพยาบาลศครินทร์
- โรงเรียนนานาชาติคอนคอเดียน
- โรงเรียนนานาชาติไทย สิงคโปร์
- โรงเรียนเซนต์โยเชฟ บางนา
- โรงเรียนสารสาสน์วิเทศสุวรรณภูมิ
- โรงเรียนราชวินิต บางแก้ว
- โรงเรียนอัสสัมชัญ สมุทรปราการ

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


